
RAADSBESLUIT

De raad van de gemeente Ouder-Amstel, 

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d.29 juni 2023, 
2023/43 ,

BESLUIT : 

- Een rekenkamer in te stellen;
- Deze te organiseren via het directeursmodel, eenhoofdig bestuur;
- De heer R. Paulussen benoemen tot directeur Rekenkamer Ouder-Amstel 

voor de wettelijke zittingstermijn van 6 jaar
- Benoemen van een plaatsvervangend directeur mevrouw L. van Aelst

Ouder-Amstel, 29 juni 2023

De raad voornoemd,

de raadsgriffier, de voorzitter,

Mevr. L.W.F. Örsçek- Moolenaar mevr. J. Langenacker


